Liceo Statale

Tutti gli atti

N. Atti 1552

Numero Atto

000088172022

0000880/2022

Pagine « <« 16/52 > »

Atti
Oggetto
Determina a contrarre n. 36 - acquisto

legname per Esame di Stato

DETERMINA N. 35/2022 - PER L'’
AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE ODA PER LA
FORNITURA DI TARGA PUBBLICITARIA ED

0000879/2022

0000878/2022

0000877/2022

0000876/2022

0000875/2022

0000874/2022

0000873/2022

0000872/2022

0000871/2022

0000870/2022

0000869/2022

0000868/2022

ETICHETTE IN PVC COMPLETE DI STAMPA —
FESRPON- EM 2021 173- PROG. 13.1.1A

Pubblicazione graduatoria interna

Validita
29/03/2022
12/04/2022

28/03/2022
11/04/2022

25/03/2022

Categoria

Bandi e gare

Bandi e gare

definitiva docenti 30/06/2022 Craduatorie

Pubblicazione graduatoria interna 26/03/2022 Graduatorie

definitiva docenti di sostegno 30/06/2022 ————

Convocazione Consiglio d'Istituto per il 25/03/2022 Organi

30/03/2022 31/03/2022 collegiali

Convocazione della Giunta Esecutiva il 25/03/2022 O0Organi

29/03/2022 31/03/2022 collegiali

Pubblicazione graduatoria provvisoria 19/03/2022 Graduatorie

docenti 26/03/2022 —————

Pubblicazione graduatoria provvisoria 19/03/2022 Graduatorie

docenti di sostegno 26/03/2022

DETERMINA A CONTRARRE N. 34 PER

AFFIDAMENTO DIRETTO MEDIANTE TRATTATIVA

DIRETTA SU PIATTAFORMA MEPA PER LA 18/03/2022 Bandi e gare
bandl e gare

DOTAZIONE DI ATTREZZATURE PER LA 02/04/2022

TRASFORMAZIONE DIGITALE DELLA DIDATTICA

E DELL'ORGANIZZAZIONE SCOLASTICA

Determina a contrarre n. 33 - acquisto 17/03/2022 Bandi e qare

5 5 — g

Tende Veneziane in alluminio per aule 31/03/2022

DETERMINA N. 32 - PER CONVENZIONE

PROGETTO DI ATTIVITA INTEGRATA LICEO 17/03/2022 Contratti e

SPORTIVO CLASSE 4P - MODULO JUDO - 31/03/2022 convenzioni

PROF.SSA OROLOGI ASD SCUOLA JUDO RIMINI

DETERMINA N. 31 PER MODULO BEACH TENNIS 16/03/2022 Contratti e

CLASSE 1P 2P PROF.SSA URBINATI 30/03/2022 convenzioni

Determina Dirigenziale Cablaggio n.

30-2022 - FESRPON-EM-2021-173 PROG. 16/03/2022

13.1.1A - "Cablaggio strutturatoe sicuro 30/03/2022

all'interno degli edifici scolastici"

Determina a contrarre n. 29 - acquisto
prodotti igienici, sanitari e

0000867/2022

cancelleria varia

Determina a contrarre n.
carta A4 per fotocopie

28 - acquisto

11/03/2022
25/03/2022

11/03/2022
25/03/2022

Bandi e gare

Bandi e gare

Bandi e gare
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Numero Atto Oggetto Validita
DETERMINA N. 27 DI AFFIDAMENTO DIRETTO
0000866/2022 NOLEGGIO PULLMAN PER USCITE DIDATTICHE +1/03/2022
25/03/2022
DI 1 GIORNO
Determina a contrarre n. 26 - acquisto 10/03/2022
0080865/2022 carta A4 per fotocopie 24/03/2022
000086472022 Riconvocazione R.S.U. in data 22/03/2022 18/83/2022
— 24/03/2022
Determina a contrarre n. 25 - 08/03/2022
0000863/2022 smaltimento acque laboratorio di chimica 22/03/2022
+ redazione MUD relativo all'anno 2021
, 07/03/2022
0000862/2022 Convocazione R.S.U. 21/03/2022
0000861 /2022 Determina a contrarre n. 24 - acquisto 04/03/2022
8000861/2022 Imac 27 Retina 5K 18/03/2022
DETERMINA DIRIGENZIALE N.23 - avvio del
0000860/2022 procedimento per 1'affidamento diretto 02/03/2022
del servizio di trasporto alunni per le 16/03/2022

uscite didattiche di un giorno

Determina Dirigenziale 22/2022 -
Assunzione dell’incarico di progettista

Categoria

Bandi e gare

Bandi e gare

Avvisi

Bandi e gare

Avvisi

Bandi e gare

Bandi e gare

0000859/2022 da parte del DS a titolo non oneroso - %%nglgggg' Bandi e gare
Progetto PON/FESR “13.1.1A - 16/83/2022
FESRPON _EM 2021 173".

Determina a contrarre n. 21 - acquisto 02/03/2022
0000858/2022 matelariale di ferramenta per il liceo Bandi e gare
— 16/03/2022
artistico
DETERMINA A CONTRARRE N. 20 PER

0000857/2022 CONVENZIONE PROGETTO DI ATTIVITA' 02/03/2022 Contratti e
INTEGRATA LICEO SPORTIVO - FORZA E 16/03/2022 convenzioni
CONDIZIONAMENTO FISICO CLASSE 5P
Determina n. 19 per affidamento diretto

0000856/2022 progetto gruppo sportivo Olimp%adi della 28/02/2022 Contratti e
Danza per la scuola della citta di 14/03/2022 convenzioni

0000855/2022

0000854/2022

0000853/2022

0000852/2022

Rimini 2022- 18°
Determina n.

edizione

18 - acquisto materiale per 28/02/2022

la palestra 14/03/2022
Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA

ESPERTI INTERNI PROGETTISTA e 26/02/2022
COLLAUDATORE - Progetto PON/FESR 12/03/2022
“13.1.2A - FESRPON EM 2021 179

Determina a contrarre n. 16 - Acquisto 23/02/2022
etichette per rinnovo inventario 09/03/2022

Avvio progetto 13.1.1A Azione 13.1.1

z : : 22/02/2022

_Labltaggio strutturato € sicuro / /
Cablaggio strutturato e sicuro 08/03/2022

all’interno degli edifici scolastici”

Bandi e gare

Graduatorie

Bandi e gare

Avvisi
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Codice di comportamento dei dipendenti pubblici (D.P.R. 1l6aprile 2013, n. 62)
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Sanzioni disciplinari e responsabilita

D.Lgs. 116/2016
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